

“TASDIQLAYMAN”

O‘zbekiston Respublikasi

Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik

vaziri



____ B.Musaev

“24”iyul12-249-son

**O‘zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligining 2023-yil II yarim yillik uchun
ISH REJASI**

T/r	Amalga oshiriladigan chora-tadbirlar nomi	Ijro muddati
Mehnat bozori infratuzilmasini va ishga joylashtirishni, yangi ish o‘rinlari dasturlarini shakllantirish hamda inklyuziv bandlik xizmatini ko‘rsatish va monitoring qilish yo‘nalishida		
1.	<p>2023-yilning II-choragida tuman (shahar) Kambag‘allikni qisqartirish va bandlikka ko‘maklashish bo‘limlari tomonidan 221 ming nafar fuqarolarning bandligini ta‘minlash hamda ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash choralari ko‘rish.</p> <p>Tuman (shahar) Kambag‘allikni qisqartirish va bandlikka ko‘maklashish bo‘limlariga murojaat qilgan fuqarolarning bandligiga ko‘maklashish.</p> <p>Bunda;</p> <ul style="list-style-type: none">- 160 mingga yaqin ishsiz fuqarolarni doimiy ishlarga joylashtirishga ko‘maklashish shu jumladan ijtimoiy ehtiyojmand aholi qatlamiga mansub shaxslarni zaxiralangan (kvota) ish o‘rinlariga ishga joylashtirish;- 40 mingdan ortiq ishsiz fuqarolarni haq to‘lanadigan jamoat ishlariga jalb etish choralari ko‘rish;- 6 mingga yaqin ishsizlar uchun ish beruvchilarga bandlikni rag‘batlantiruvchi subsidiyalar ajratish choralari ko‘rish;- 15 ming nafar fuqarolarni ijtimoiy qo‘llab-quvvatlar uchun ishsizlik nafaqasi tayinlash.	2023-yil iyul-dekabr

2.	<p>Bandlikka ko‘maklashish davlat jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan tadbirkorlik sub’yektlariga “Temir daftar”, “Ayollar daftari”, “Yoshlar daftari”ga kiritilgan yoki “Ijtimoiy himoya yagona reyestri”da bo‘lgan va kasanachilik bilan shug‘ullanayotgan 2,5 ming nafar fuqarolarga asbob-uskunalar xarid qilib berish xarajatlari uchun subsidiya ajratish choralari ko‘rish.</p> <p>1. Kasanachilik asosida ishlash istagini bildirgan fuqarolarni tadbirkorlik sub’yektlariga biriktirish va ishga joylashtirishga ko‘maklashish choralari ko‘rish;</p> <p>2. Kasanachilik asosida ish faoliyatini tashkil etgan tadbirkorlik sub’yektlariga subsidiyalar ajratish choralari ko‘rish.</p>	2023-yil iyul-dekabr
3.	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 21-dekabrda PQ-57-son hamda Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 20-aprelda 203-son Qaroriga asosan, 5,2 ming nafari nogironligi bo‘lgan shaxslarning bandligini ta‘minlash hamda ularni ishga qabul qilgan ish beruvchilarni qo‘llab-quvatlash uchun subsidiya ajratish orqali bandligiga ko‘maklashish.</p> <p>Bunda, hududiy Tibbiy-ijtimoiy ekspert komissiyalari tomonidan mehnat tavsiyasi berilgan fuqarolarning manzilli ro‘yxatlarini shakllantirish.</p> <ul style="list-style-type: none"> - ishsiz nogironligi bo‘lgan shaxslarni bo‘sh (vakant) hamda zaxiralangan (kvota) ish o‘rinlariga ishga joylashtirish; - haq to‘lanadigan jamoat ishlariga jalb etish choralari ko‘rish; - ish beruvchilarga nogironligi bo‘lgan shaxslarni ishga qabul qilgan hamda ish o‘rinlarini moslashtirganligi uchun subsidiyalar ajratish orqali bandligini ta‘minlash. 	2023-yil iyul-dekabr
4.	<p>“Ayollar daftari”ga kiritilgan ijtimoiy himoyaga muhtoj ishsiz xotin-qizlarning bandligiga ko‘maklashish.</p> <p>1. “Ayollar daftari”ga kiritilgan ishsiz xotin-qizlarga mavjud bo‘sh va zaxiralangan (kvota) ish o‘rinlarini taklif etish va ishga joylashish uchun yo‘llanmalar berish;</p> <p>2. Mehnat bozorida doimiy ish topish imkoniyati bo‘lmagan xotin-qizlarni yo‘llanma asosida kasb-hunarga tayyorlash o‘quv kurslariga yuborish;</p> <p>3. Daftarga kiritilgan ishsiz xotin-qizlarni vaqtinchalik haq to‘lanadigan jamoat ishlariga jalb qilish;</p> <p>4. Daftarga kiritilgan ishsiz xotin-qizlarni ishga qabul qilgan ish beruvchilarga subsidiyalar ajratish.</p>	2023-yil iyul-dekabr
5.	<p>Hududlarda yangi ish o‘rinlari tashkil etish va aholi doimiy, mavsumiy va vaqtinchalik ishlarda band qilish yig‘ma maqsadli ko‘rsatkichlari ijrosi bo‘yicha amalga oshirilgan ishlarni umumlashtirish va monitoringini yuritish.</p> <p>1. Hududlarda yangi ish o‘rinlari tashkil etish va aholi bandligini ta‘minlash yig‘ma maqsadli ko‘rsatkichlari ijrosi bo‘yicha amalga oshirilgan ishlarni umumlashtirish.</p> <p>2. Umumlashtirilgan ma‘lumotlarni Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari tomonidan tasdiqlatish.</p>	2023-yil iyul-dekabr

	3. Ma'lumotlarni haqqoniyligi va shaffoligini Yagona milliy mehnat tizimi va Davlat soliq qo'mitasi axborot bazasi bilan tekshirish.	
6.	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 8.05.2023 yildagi "Yangi tahrirdagi O'zbekiston Respublikasi Konstitusiyasidan kelib chiqadigan vazifalarni amalga oshirish bo'yicha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-67-son Farmonining 1-ilovasi 73-bandiga muvofiq, qonunda belgilangan pensiyalar, nafaqalar va boshqa turdagi ijtimoiy yordamning miqdorlari rasman belgilangan eng kam iste'mol xarajatlaridan oz bo'lishi mumkin emasligini doimiy ta'minlash bo'yicha sohaga oid normativ-huquqiy hujjatlarga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish.</p> <p>Bunda:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pensiyalar, nafaqalar va boshqa turdagi ijtimoiy yordam miqdorlari belgilangan normativ-huquqiy hujjatlarni xatlovdan o'tkazish. 2. Xatlov natijalari asosida tegishli normativ-huquqiy hujjatlarga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish bo'yicha hujjat loyihasini ishlab chiqish. 3. Ishlab chiqilgan normativ-huquqiy hujjat loyihasini tegishli vazirlik va idoralar bilan kelishish. 4. Kelishilgan normativ-huquqiy hujjat loyihasini belgilangan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritish. 	<p>2023-yil iyul</p> <p>avgust</p> <p>sentyabr</p> <p>oktyabr</p>
7.	<p>Oliy ta'lim muassasalari bitiruvchilari hamda ishlash istagini bildirgan talabalarning bandligiga ko'maklashish hamda ularning bandlik holatini monitoring qilish bo'yicha elektron tizimlarni muvofiqlashtirish.</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi: "Bandlik xizmati" ATni OTMning elektron bazasi bilan integratsiya qilish orqali bitiruvchilar va talabalar to'g'risida ma'lumotlarni shakllantirish.</p>	2023-yil avgust
8.	<p>Mahallalarda kasanachilikni tashkil etish va rivojlantirish orqali mahsulot ishlab chiqarish va xizmatlar ko'rsatish ko'lamini kengaytirish; mahallalarda ishsiz fuqarolarni kasanachilikka jalb qilish bo'yicha davlat tomonidan rag'batlantiruvchi mexanizmlarni joriy etish; kasanachilik mahsulotlarining kooperatsiya usulida, shu jumladan elektron savdo platformalari orqali sotilishiga tizimli ko'maklashish.</p>	2023-yil avgust
Mehnat huquqi va mehnat muhofazasi bo'yicha		
9.	<p>"Xalqaro mehnat tashkilotining mehnat xavfsizligi, gigienasi va ishlab chiqarish muhiti to'g'risidagi 155-son Konvensiyasini (Jeneva, 1981-yil 22-iyun) ratifikatsiya qilish haqida"gi O'zbekiston Respublikasi qonuni loyihasini (ID-78094) Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	2023-yil oktyabr
10.	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "2022-yil 21-dekabrda PF-269-son, 2023-yil 25-yanvardagi PF-14-son farmonlari hamda 2022-yil 21-dekabrda PQ-447-son qaroriga muvofiq mehnatni muhofaza qilishga oid ayrim idoraviy normativ huquqiy hujjatlarni qayta ko'rib chiqish.</p>	2023-yil iyul-dekabr

11.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "Imtiyozli shartlarda pensiyaga chiqish huquqini beruvchi ishlab chiqarishlar, ishlar, kasblar va ko'rsatkichlarning ro'yxatini tasdiqlash hamda mazkur ro'yxatlarni qo'llash tartibi to'g'risida"gi qarori loyihasini (ID-77741) Vazirlar Mahkamasiga kiritilishini ta'minlash.	2023-yil avgust
12.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining Qurilish sohasidagi tashkilotlarda mehnatni muhofaza qilish tizimini yanada kuchaytirish va takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risidagi qaror loyihasini (ID-57573) Vazirlar Mahkamasiga kiritilishini ta'minlash.	2023-yil avgust
13.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 15.09.2014-yildagi "Xodimlar mehnatini muhofaza qilish chora-tadbirlarini yanada takomillashtirish to'g'risida"gi 263-sonli qarori ijrosi yuzasidan ish o'rinlarini mehnat sharoitlari bo'yicha attestatsiyadan o'tkazish; Davlat ekspertizasi xulosalarini rasmiylashtirish, davlat ekspertizasi blankalari hisobini va davlat ekspertizasi xulosalari reestrini yuritish; mehnat sharoitlari bo'yicha attestatsiyadan o'tkazilgan ish o'rinlarini korxonada, tashkilotlar kesimida elektron ma'lumotlar bazasini shakllantirish.	2023-yil doimiy dekabr
14.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 13.09.2022 yildagi PQ-374-son qarori bilan tasdiqlangan "Nazorat qiluvchi organlar tomonidan tadbirkorlik sub'ektlari faoliyatida tekshiruvlar va profilaktika tadbirlarini o'tkazish tartibi to'g'risida"gi Nizom talablariga asosan: tekshiruvlarni kelishish uchun vakolatli organga buyurtmalar (hududiy inspeksiyalardan taqdim etilgan buyurtmalarni ham) kiritish; tadbirkorlik sub'ektlarida choraklik profilaktika tadbirlarini amalga oshirish reja-grafiklarini vakolatli organ bilan kelishish.	Doimiy
Ishsizlarni kasb-hunarga o'qitish va malakasini baholab borish yo'nalishida		
15.	Og'ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan 75 ming nafar ishsiz xotin-qizlarni davlat hisobidan mehnat bozorida talab yuqori bo'lgan kasb-hunarlariga o'qitish. Mexanizm: Har bir hududning o'ziga xos drayveridan hamda xotin-qizlarning qiziqishlaridan kelib chiqib, ularni ichki mehnat bozorida talab yuqori bo'lgan kasb-hunarlariga o'qitish.	2023-yil dekabr
16.	"Besh muhim tashabbus" yo'nalishida yoshlarning bandligini ta'minlash va ularni kasb-hunarga qiziqtirish maqsadida 2023-yildan boshlab "Besh tashabbus olimpiadasi" doirasida kasb-hunar tanlovi tashkil etish.	2023-yil dekabr
17.	Nurota kasb-hunarga o'qitish markazi, Xatirchi uy-joy kommunal xo'jaligi kasb-hunar kolleji va Navbahor tumandagi Navbahor suv xo'jaligi va melioratsiya kollejining bo'sh turgan qismida Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligiga	2023-yil avgust

	ajratilgan mablag‘lar doirasida monomarkazlar tashkil etib, xorijiy mutaxassislarni jalb qilsin va kamida 2 ming nafar yoshlarni zamonaviy kasb-hunarga o‘qitish.	
18.	Tajriba tariqasida, Jizzax viloyatdagi 302 ta mahallaning har biridan besh nafargacha hunarmandchilikka qiziquvchi yoshlarni 2023–2024-yillar davomida grafik asosida Farg‘ona, Andijon va Namangan viloyatlaridagi hunarmandchilik maktablariga hunar o‘rganish uchun o‘quv kurslariga yuborish choralarini ko‘rish. Bunda, mazkur chora-tadbirlarni moliyalashtirish Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg‘armasi va “Hunarmand” uyushmasi mablag‘lari hisobidan amalga oshiriladi.	2023-yil noyabr
19.	Savdo-sanoat palatasi, Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligi hamda Oliy ta‘lim, fan va innovatsiyalar vazirligining oliy ta‘lim tizimida “Kasb egasi” dual ta‘lim tizimini tajriba tariqasida ishga tushirish.	2023-yil dekabr
20.	Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligi “Saxovat” internat uylarida, Oliy ta‘lim, fan va innovatsiyalar vazirligi “Muruvvat” internat uylarida har yili kamida ikki marotaba vasiylikka olingan keksalar va nogironligi bo‘lgan shaxslar uchun oshpazlik, qandolatchilik, sartaroshlik, tikuvchilik va ularning qiziqishlaridan kelib chiqqan holda boshqa mos yo‘nalishlar bo‘yicha qisqa muddatli bepul kurslarni tashkil etish.	2023-yil dekabr
21.	Andijon, Buxoro, Namangan, Samarqand, Surxondaryo, Farg‘ona viloyatlari va Toshkent shahar hokimliklari hamda Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligining hududlardagi “Ishga marhamat” monomarkazlari va kasb-hunarga o‘qitish markazlarida xorijiy davlatlardan (Italiya, Turkiya va boshqalar) malakali mutaxassislarni jalb qilgan holda, zargarlik ishi yo‘nalishi bo‘yicha mutaxassislarni tayyorlashga oid maxsus o‘quv kurslarini tashkil etish. Maxsus o‘quv kurslarini muvaffaqiyatli tugatib, tegishli sertifikatni olgan shaxslarga oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturlari doirasida zargarlik buyumlari ishlab chiqarish uchun zarur bo‘lgan jihozlar va asbob-uskunalarini sotib olish maqsadlari uchun o‘rnatilgan tartibda 50 million so‘mgacha imtiyozli kreditlar ajratish.	2023-yil dekabr
22.	Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligi, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari bilan birgalikda alohida ta‘lim ehtiyoji bo‘lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan ta‘lim muassasalari bitiruvchilarini hududlardagi “Ishga marhamat” monomarkazlarida kasb-hunarga o‘qitib, ularni munosib ish o‘rinlari bilan ta‘minlash va o‘zini-o‘zi band qilish imkoniyatlarini yaratish choralarini ko‘rib borish.	2023-yil iyul
23.	2022-yildan boshlab nogironligi bo‘lgan shaxslarni kasb-hunarga o‘qitish bo‘yicha amaldagi tartiblar asosida ajratiladigan grant miqdorini kamida 2 baravarga oshirish.	2023-yil dekabr
24.	Maxsus o‘quv kurslari yakuni bo‘yicha ta‘lim oluvchilar uchun yakuniy nazorat imtihonlari tashkil etish. Bunda, yakuniy nazorat imtihonlarini qabul qiluvchi komissiya tarkibiga majburiy tarzda hududiy karlar va ko‘zi ojizlar jamiyatlaridan vakillar hamda o‘zbek imo-ishora tili va Brayl alifbosi bo‘yicha malakali mutaxassislar jalb etish.	2023-yil oktyabr

25.	2023-yil 1-yanvardan boshlab, talablardan kelib chiqqan holda, umumiy o'rta ta'lim muassasalari hamda "Ishga marhamat" monomarkazlarida o'zbek imo-ishora tili va Brayl alifbosini o'rgatish bo'yicha maxsus o'quv kurslari tashkil etish.	2023-yil oktyabr
26.	Kavrak yetishtirishga ixtisoslashgan xo'jalik yurituvchi subyektlarni malakali ishchilar bilan ta'minlash maqsadida mazkur subyektlar talabnomalariga asosan respublika hududlarida tashkil etilgan monomarkazlarda yaylovlardan samarali foydalanish, resurs tejankor texnologiyalarni qo'llash, kavrak o'simligini yetishtirish va qayta ishlash bo'yicha tayyorlov kurslarini tashkil etish; tayyorlov kurslarida o'quv mashg'ulotlari sifatli o'tkazilishi, shu jumladan mashg'ulotlarga yuqori malakali mutaxassislar jalb qilinishini ta'minlash; madaniy kavrak plantatsiyalarini tashkil etish hamda tabiiy kavrak o'simligi mahsulotlarini yig'ib olishda tadbirkorlik subyektlarining talabnomasiga sosan xorijiy davlatlardan mutaxassislarni jalb qilish choralari ko'rish.	2023-yil avgust
27.	Keksalarning bo'sh vaqtini mazmunli va foydali o'tkazishini ta'minlash, uzoq umr ko'rishlariga yanada keng sharoit va imkoniyatlar yaratish, boy tajribalarini yoshlarga o'rnak qilib ko'rsatish, o'rgatish maqsadida ularning uylarida: turli ilmiy, ijodiy va texnik to'garaklarni tashkil etish; kasb-hunar o'rgatishga qaratilgan faoliyatini yo'lga qo'yish. Ushbu yo'nalishda tashabbuskor keksalarni muntazam ravishda rag'batlantirib borish.	2023-yil sentyabr
28.	2022/2023-o'quv yilidan boshlab: hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy salohiyati va o'sish nuqtalariga muvofiq maktab o'quvchilari uchun ustuvor kasblarni belgilash hamda 10- va 11-sinf o'quvchilarini ushbu kasblarga, shu jumladan kasb-hunarga o'qitish markazlari, mahalla aholisini kasb-hunarga o'qitish maskanlari, qisqa muddatli kurslar ochilgan ta'lim muassasalarida o'qitish choralari ko'rish.	2023-yil noyabr
29.	2022/2023-o'quv yilidan boshlab: 7-9-sinf o'quvchilarining kasbga moyilligini aniqlash bo'yicha tashxislar o'tkazib borish hamda natijalaridan kelib chiqib, ishlab chiqarish korxonalarini, hunarmandchilik markazlari va boshqa tashkilotlarga ekskursiyalar tashkil qilish;	2023-yil noyabr
30.	2022/2023-o'quv yilidan boshlab: kasb egalarining mehnat faoliyati bilan yaqindan tanishish maqsadida 5-7-sinf o'quvchilari uchun turli uchrashuv va sayyor darslarni tashkil etish;	2023-yil noyabr
31.	Surxandaryo viloyatdagi har bir tuman (shahar)ning bittadan umumiy o'rta ta'lim muassasasida o'quvchilarni ikkita xorijiy til va bitta kasb-hunarga o'rgatish amaliyotini yo'lga qo'yish.	2023-yil sentyabr
32.	Maktablarni chinakam "Hayot maktabi"ga aylantirib, bolalarga kamida bitta kasbni o'rgatishni ta'minlash maqsadida: <ul style="list-style-type: none"> - tadbirkor, hunarmand va kasanachilarga maktab hududidagi bo'sh yer maydonlari va binolarni imtiyozli shartlarda haftasiga 4 soat maktab o'quvchilariga amaliy mashg'ulot tashkil etish majburiyatini yuklagan holda berilishini tashkil qilish; - tadbirkor, hunarmand va kasanachilarga kasb-hunarga o'rgatgan bolalar soniga qarab subsidiya berish amaliyotini yo'lga qo'yish yuzasidan tegishli amaliy choralarni ko'rish. 	2023-yil sentyabr

33.	Kambag'allikni qisqartirish ishlarini yangi yondashuv asosida tashkil qilish, 3-bosqichda ushbu dasturlar asosida oila a'zolarini kasb-hunarga o'qitish hamda tadbirkorlik loyihasini amalga oshirishga ko'maklashiladi. Bunda, hokim yordamchilari tomonidan o'z mahallasida kasb-hunarga o'qitish bo'yicha ehtiyojlarni aniqlab, monomarkazlarga buyurtmalar berish tartibini joriy etish.	2023-yil avgust
Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlari yo'nalishida		
34.	Haydovchilarni ijtimoiy qo'llab-quvvatlash maqsadida jamoat transporti haydovchilarini pensiya yoshini 55 yoshdan belgilash va sohada 25 yil ishlagan haydovchiga jamoat transportidan bepul foydalanish hamda 20 yil uzluksiz ishlagan haydovchilarga bir yilda bir marotaba respublika hududlarida bepul avia va temir yo'l transportidan foydalanish huquqi berilishi bo'yicha tegishli normativ-huquqiy hujjatlarga o'zgartirish kiritish yuzasidan taklif kiritish.	2023-yil iyul
35.	Yangi kiritilayotgan bakalavriat ta'lim yo'nalishlari hamda magistratura mutaxassisliklari bo'yicha Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tomonidan Oliy ta'lim yo'nalishlari va mutaxassisliklari klassifikatoriga belgilangan tartibda o'zgartirish va qo'shimchalar kiritishi yuzasidan Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligiga takliflar kiritish.	2023-yil iyul
36.	2023-yil 21-iyundagi 630-son bildirgiga binoan Mehnatga haq to'lash va mehnat standartlari boshqarmasining nizomi, Mehnat normalari va mehnatga haq to'lash bo'limining va Kasbiy standartlarni ishlab chiqish va muvofiqlashtirish bo'limining nizomini ishlab chiqish va Inson resurslarini rivojlantirish va boshqarish bo'limiga taqdim etish.	2023-yil iyul
37.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "Autstaffing xizmatlarini rivojlantirish chora-tadbirlar to'g'risida" qarori loyihasini qayta ko'rib chiqib Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	2023-yil avgust
38.	Sog'liqni saqlash vazirligi tomonidan ishlab chiqilib, kelishish uchun kiritilgan Respublika ixtisoslashtirilgan ruhiy salomatlik ilmiy-amaliy tibbiyot markazi va uning hududiy bo'linmalari uchun yangilangan shtat normativlarini normativ hujjatlarga muvofiq kelishib berish.	2023-yil avgust
39.	Mehnat bozoridagi kasb va lavozimlar hamda ularning malaka darajalarining muvofiqligini qayta ko'rib chiqish.	2023-yil avgust
40.	Kasbiy standartlar maketini takomillashtirish va ish joylarning funksional tahlili asosida qayta ko'rib chiqish; mashg'ulotlarning xalqaro standart klassifikatsiyasi asosida Milliy klassifikatsiyani ishlab chiqish.	2023-yil sentyabr
41.	2023/2024-o'quv yiliga qadar xizmatchilarning asosiy lavozimlari va ishchilar kasblari klassifikatorini tanqidiy qayta ko'rib chiqish.	2023-yil sentyabr
42.	Yoshlar siyosati va sport vazirligi tomonidan futbol maktablari va futbol akademiyalarining boshqaruv, texnik, xizmat ko'rsatuvchi va o'quv-yordamchi xodimlarining shtat jadvalini ishlab chiqib, kelishish uchun kiritganda belgilangan tartibda ko'rib chiqib kelishish.	2023-yil oktyabr

43.	Maktabgacha, umumiy oʻrta va maktabdan tashqari taʼlim tashkilotlari pedagog kadrlariga malaka toifasini berish tartibini takomillashtirish yuzasidan Hukumat qarori loyihasini Vazirlar Mahkamasiga kiritish uchun hamda loyihada malaka toifasini olish boʻyicha sinovlarni bir yilda kamida bir marotaba ikki bosqichda oʻtkazish va birinchi bosqichda–talabgorning mutaxassislik fani va kasb standarti boʻyicha bilim darajasini, ikkinchi bosqichda – pedagogik mahoratini baholashni nazarda tutish boʻyicha Maktabgacha taʼlim va maktab taʼlimi vazirligiga taklif xati kiritish.	2023-yil oktyabr
50.	2023/2024-oʻquv yilidan boshlab umumiy oʻrta taʼlim muassasalarida pedagogik kasbiga birinchi marta ishga qabul qilingan talabgorlarning bir yil muddat davomida stajyor-oʻqituvchi sifatida faoliyat yuritishini; stajyor-oʻqituvchiga oliy maʼlumotli oʻqituvchining bazaviy tarif stavkasi qoʻllanishini; stajyor-oʻqituvchilarni kasbiy sertifikatlash sinovlaridan oʻtkazish tartibini; 2024/2025-oʻquv yilidan boshlab bosqichma-bosqich umumiy oʻrta taʼlim muassasalarining boshqa pedagog kadrlarini ham kasbiy sertifikatlash sinovlaridan oʻtkazishni nazarda tutish boʻyicha Maktabgacha taʼlim va maktab taʼlimi vazirligiga taklif xati kiritish.	2023-yil oktyabr
51.	Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining “2024 yilda rasmiy sanalarni nishonlash davrida qoʻshimcha ishlanmaydigan kunlarni belgilash va dam olish kunlarini koʻchirish toʻgʻrisida” Farmoni loyihasini ishlab chiqish.	2023-yil noyabr
52.	Kasbiy standartlar maketini takomillashtirish va ish joylarning funksional tahlili asosida qayta koʻrib chiqish.	2023-yil dekabr
Mahalla instituti faoliyatini qoʻllab-quvvatlash va rivojlantirish yoʻnalishida		
53.	Fuqarolarning oʻzini oʻzi boshqarish organlari bilan birgalikda har chorakda namunali oʻquvchilarning ota-onalarini ragʻbatlantirish, ularga “minnatdorchilik xati”ni topshirish va sovgʻalar taqdim etish, shuningdek, faoliyatini ommaviy axborot vositalarida keng yoritish amaliyotini yoʻlga qoʻyish tizimini amalga oshirish.	2023-yil iyul
54.	Oʻzbekiston Respublikasining “Mahalla toʻgʻrisida”gi qonuni loyihasini ishlab chiqish.	2023-yil iyul
55.	Fuqarolar yigʻinlarida ish hujjatlari va ularni yuritishni vaqtinchalik tartibi toʻgʻrisidagi yoʻriqnoma ishlab chiqish. Bunda, Mahalla pasportining yangi namunasini ishlab chiqish; Mahallada yuritiladigan hisobotlar, bayonnomalar namunalari ishlab chiqish; Mahalla binolarini jihozlash boʻyicha namunalari ishlab chiqish nazarda tutiladi.	2023-yil iyul
56.	Oʻzbekiston Respublikasining “Fuqarolar yigʻini raisi (oqsoqoli) saylovi toʻgʻrisida”gi Qonuniga oʻzgartirish va qoʻshimchalar kiritish haqida”gi qonuni loyihasini ishlab chiqish.	2023-yil iyul

57.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasining joriy yilning 15-apreldagi “Toshkent shahar tumanlarini har tomonlama rivojlantirish va islohotlar samaradorligini oshirish borasidagi vazifalar to‘g‘risida”gi AF-20-son farmoyishi ijrosini ta‘minlash yuzasidan chora-tadbirlar belgilash.	2023-yil iyul
58.	“Obod mahalla – obod xonadon” tamoyili bo‘yicha Sirdaryo tajribasi amaliyotga joriy qilish.	2023-yil iyul
59.	Surxondaryo viloyatida 221 ta Mahalla fuqarolar yig‘inlarini zarur kompyuter qurilmalari bilan ta‘minlash.	2023-yil iyul
60.	Namangan viloyatida 250 ta Mahalla fuqarolar yig‘inlarini zarur kompyuter qurilmalari bilan ta‘minlash.	2023-yil iyul
61.	“Mahalla institutining O‘zbekistonda fuqarolik jamiyatini qaror topishidagi o‘rni va roli: kecha, bugun va ertaga” mavzusida ilmiy-amaliy konferensiya o‘tkazish.	2023-yil iyul
62.	Har bir mahallada hammomlar tashkil etish bo‘yicha topshiriqlar ijrosini qat’iy nazoratga olib, har oy yakuni bilan amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasiga axborot kiritish.	2023-yil avgust
63.	“Mahalla – xizmatlar va servis markazi” tamoyili asosida mahallalarda xizmatlarni rivojlantirish bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar natijalari to‘g‘risida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentiga axborot berish.	2023-yil avgust
64.	Mahalla fuqarolari o‘rtasida har yili shaxmat bo‘yicha mahalla – tuman (shahar) – hudud – respublika bosqichlaridan iborat “Mahalla ligasi” musobaqalarini o‘tkazish.	2023-yil avgust
65.	Hududlardagi harbiy qismlarda yoshlarda, ayniqsa uyushmagan yoshlarda vatanparvarlik va shukronalik tuyg‘ularini kuchaytirish maqsadida “Vatan himoyasi - muqaddas burch” shiori ostida “Ochiq eshiklar kuni” tadbirlarini tashkil etish.	2023-yil avgust
66.	Mahallalarda yoshlar, shuningdek, uyushmagan, tarbiyasi og‘ir, muammoli yoshlar va kam ta‘minlangan oilalardagi yoshlar o‘rtasida, shuningdek harbiy qismlarda harbiy xizmatchilar o‘rtasida keksa avlod vakillari ishtirokida “Uch avlod uchrashuvi” tadbirlarini o‘tkazish.	2023-yil sentyabr
67.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 25-oktyabrdagi “2022-2023-yillarda mahallalar infratuzilmasini yanada yaxshilash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-408-sonli qarori ijrosi yuzasidan tahliliy ma‘lumot tayyorlash.	2023-yil sentyabr
68.	“Mahalla institutini jamiyat hayotida tutgan o‘rni” xalqaro forumni o‘tkazish.	2023-yil sentyabr
69.	Mahalla fuqarolar yig‘inlari raislari, mahallalardagi hokim yordamchilari, xotin-qizlar faollari va yoshlar yetakchilari, ommaviy axborot vositalari va boshqa jamoat tashkilotlari Dasturlar doirasida amalga oshirilayotgan ishlarning holati, sifati va ko‘lami yuzasidan jamoatchilik nazoratini o‘rnatish.	2023-yil oktyabr

70.	"Fuqarolar yig'ini raisi [oqsoqoli] saylovi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasining Qonuni talablari ijrosini ta'minlashda Namangan, Jizzax va Buxoro viloyatlari hokimliklari rahbarlari tomonidan ko'rilayotgan chora-tadbirlarning natijadorligi to'g'risidagi masalani maqsadli o'rganish va Vazirlar Mahkamasi Rayosati materiallarini tayyorlash.	2023-yil oktyabr
71.	Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri hamda barcha shahar va tumanlar markazlarida "Vatan fidoyi farzandlarini unutmaydi" shiori ostida kompleks tadbirlar o'tkazish rejasini tasdiqlash va amalga oshirish.	2023-yil noyabr
72.	Sport musobaqalarini yuqori saviyada o'tkazish bo'yicha zarur chora-tadbirlarni amalga oshirish, shu jumladan: aholining keng qatlami o'rtasida ommaviy ravishda 5 ming, 10 ming qadam, "Skandinavcha yurish" bo'yicha "Barcha rekordlar bizniki!" musobaqalarini o'tkazish.	2023-yil noyabr
73.	Joylarda virusli infeksiyalarning tarqalishi masalalari bo'yicha keng tushuntirishlar, targ'ibot va tashviqot tadbirlarini o'tkazish.	2023-yil noyabr
74.	Fuqarolar yig'inlari a'zolari tomonidan o'zlariga birlashtirilgan hududlarda yer osti suvlariga quduqlarni burg'ilash holatlari bo'yicha Inspeksiyaga yoki hududiy gidrogeologiya stansiyalariga xabar berib borilishini ta'minlash.	2023-yil dekabr
75.	Aholini arterial qon bosimini o'lchash, puls va tana vaznini aniqlash, yurish masofasini nazorat qilishga o'rgatish. Aholi orasida muntazam ravishda arterial qon bosimini o'lchash, puls va tana vaznini aniqlash, yurish masofasini nazorat qilish bo'yicha targ'ibot ishlarini olib borish.	2023-yil dekabr
Mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish yo'nalishida		
76.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 12-iyundagi PF-93 sonli "Kambag'allikni qisqartirishda tadbirkorlik subyektlari bilan o'zaro manfaatli hamkorlik o'rnatishga qaratilgan chora-tadbirlar to'g'risida"gi Farmoni ijrosi bo'yicha 14 ta tuman qarorlarini ishlab chiqish.	2023-yil II-yarim yillikda
77.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 12-iyundagi "Kambag'allikni qisqartirishda tadbirkorlik subyektlari bilan o'zaro manfaatli hamkorlik o'rnatishga qaratilgan chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-93 sonli Farmoni 16-bandi ijrosi bo'yicha Vazirlar Mahkamasiga takliflar kiritish.	2023 yil avgust
78.	Xitoy Xalq Respublikasi bilan hamkorlikni davom ettirish va hokim yordamchilari bilan onlayn seminarlarni tashkil etish.	2023-yil II-yarim yillikda
79.	O'zbekiston Respublikasida Minimal iste'mol xarajatlarini aniqlashda ishtirok etish va zaruriy ma'lumotlar bo'yicha tegishli vazirlik va idoralar bilan ishlash.	2023-yil II-yarim yillikda
80.	Xitoy tajribasidan kelib chiqib Respublikaning har bir hududida Kambag'allikni qisqartirish bo'yicha dasturlarni ishlab chiqish.	2023-yil avgust

	Bunda kambag'allik yuqori bo'lgan tumanlarda yo'l transport, elektr, aloqa va turizm infratuzilmasini yaxshilash hamda kichik va o'rta shaharlarni rivojlantirish, mahallalarni sanoatlashtirishga e'tibor qaratish.	
81.	Kambag'al oilalar bilan individual dastur orqali ishlash orqali kambag'allikdan chiqarish choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda
82.	"20 ming tadbirkor – 500 ming malakali mutaxassis" dasturi doirasida 201 tadan ortiq yangi ish o'rinlari yaratadigan tadbirkorlik subyektlari bilan "hamkorlik shartnomalari" imzolash orqali aholini bandligini ta'minlash.	2023-yil II-yarim yillikda
83.	"20 ming tadbirkor – 500 ming malakali mutaxassis" dasturi doirasida hududlarda amalga oshirilgan ishlarni monitoring qilish va tahliliy ma'lumotlar tayyorlash.	2023-yil II-yarim yillikda
84.	Oilaviy tadbirkorlik dasturi doirasida fuqarolarga imtiyozli kreditlar ajratishga ko'maklashish.	2023-yil II-yarim yillikda
85.	Tadbirkorlik va o'zini o'zi band qilish faoliyatini boshlamochi bo'lgan ishsiz, shu jumladan, "Temir daftar", "Ayollar daftari" va "Yoshlar daftari"ga kiritilgan fuqarolarga faoliyatini boshlash uchun kerak bo'lgan asbob-uskuna, mehnat qurollarini xarid qilish uchun subsidiya ajratish.	2023-yil II-yarim yillikda
86.	Hokim yordamchilari faoliyatini samarali tashkil etish maqsadida hududlarga chiqqan holda o'rganishlar tashkil etish. Bunda: Ajratilgan kreditlar maqsadliligi va qaytaruvchanligini; Ajratilgan subsidiyalarni samaradorligini; O'tkazilgan xatlovlarni sifatini; Yangi tashkil qilinayotgan loyihalarni haqqoniyligini o'rganish.	2023-yil II-yarim yillikda
87.	Yoshlarga kompyuter xaridlari uchun ajratiladigan mablag'lar hisobidan mikroqarz shaklida hamda "Yoshlar daftari" hamda Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi jamg'armalari hisobidan beriladigan subsidiya mablag'larini ijtimoiy shartnoma asosida yoshlar xohishiga ko'ra alohida ochilgan bank kartasiga (naqdashtirish imkoniyatisiz) o'tkazish mexanizmini joriy etish.	2023-yil avgust
Xotin-qizlarni ijtimoiy himoya qilish, bandligiga ko'maklashish va xotin-qizlar vakillarini ishlarini muvofiqlashtirish yo'nalishida		
88.	Xotin-qizlarning zamonaviy bilimlar va kasb-hunar egasi bo'lishlariga ko'maklashish hamda oliy ma'lumotli ayollar safini kengaytirish, ularning ijtimoiy-siyosiy va iqtisodiy faolliklarini oshirish. (Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 28-fevraldagi PF-27-son Farmoni ilovasi 216-bandi).	2023-yil avgust

89.	O'zbekiston Respublikasining "Xotin-qizlar va bolalar huquqlari, erkinliklari hamda qonuniy manfaatlarini ishonchli himoya qilish tizimini yanada takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi 2023-yil 11-apreldagi O'RQ-829-son Qonuni ijrosini ta'minlash bo'yicha choralarini ko'rish.	2023-yil iyul-dekabr
90.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 28-fevraldagi PF-27-son Farmoni ilovasi 213-bandiga muvofiq, Jamiyatda xotin-qizlarga tazyiq va zo'rvonlikka nisbatan murosasizlik muhitini yaratish, xotin-qizlarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini ta'minlash.	2023-yil avgust
91.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 28-fevraldagi PF-27-son Farmoni ilovasi 209-bandiga muvofiq Mamlakatimizda xotin-qizlarning sportga jalb etish qamrovini yanada kengaytirish.	2023-yil sentyabr
92.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-martdagi PQ-92-son qarori ilovasi 23-bandiga muvofiq Oilaviy ajrimlarning oldini olishda nuroniylar faolligi va pozitsiyasini kuchaytirish.	2023-yil II-yarim yillikda
93.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 17-fevral kuni Buxoro viloyatiga tashrifi yakunlari bo'yicha berilgan topshiriqlar bayoni 11-bandiga muvofiq "Ayollar daftari"ga kiritiladigan 60 000 nafar xotin-qizlar bilan ishlash tizimini yanada yaxshilash borasida tuman va shaharlar kesimida tasdiqlangan "Individual dastur" asosida ijtimoiy qo'llab-quvvatlash ishlarini reja-grafik asosida tashkil etish.	2023-yil II-yarim yillikda
94.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 17-fevral kuni Buxoro viloyatiga tashrifi yakunlari bo'yicha berilgan topshiriqlar bayoni 10-bandiga muvofiq Buxoro viloyatidagi 40 958 nafar xotin-qizlar bandligini ta'minlashga qaratilgan yo'nalishlar bo'yicha manzilli Dasturni reja-grafik asosida bandligini ta'minlash.	2023-yil II-yarim yillikda
95.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 7-martdagi PF-87-sonli Farmoni 21-bandi hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 5-martdagi PQ-5020-sonli qarori 6-bandi, 3-ilovaning 20-bandiga muvofiq Og'ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan xotin-qizlarga ijtimoiy-huquqiy, psixologik yordam ko'rsatish, ularni "Ayollar daftari" orqali manzilli qo'llab-quvvatlash ishlarini tashkil etish, ma'naviy-ma'rifiy sohalaridagi davlat dasturlarida amalga oshirish.	2023-yil II-yarim yillikda
96.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Xotin-qizlar bandligini oshirish va salomatligini mustahkamlashga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 21-sentyabrdagi PQ-376-son ijrosini ta'minlash maqsadida Mahallalarda tashkil etiladigan xotin-qizlar bandligini ta'minlash va salomatligini mustahkamlash markazlarining tashkil etilishi boyicha monitoring yuritish.	2023-yil II-yarim yillikda
97.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 29-iyundagi PQ-300-son Qaroriga muvofiq O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 29-iyundagi PQ-300-son Qarori ijrosi yuzasidan hududlarda amalga oshirilgan ishlar, mavjud muammolar va ularni bartaraf etish choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda

98.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 28.02.2023-yildagi PF-27-son Farmoni ilovasi 149-bandiga muvofiq Og‘ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan 75 ming nafar ishsiz xotin-qizlarni davlat hisobidan mehnat bozorida talab yuqori bo‘lgan kasb-hunarlariga o‘qitish.	2023-yil II-yarim yillikda har oy yakuni bilan
99.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 28.02.2023-yildagi PF-27-son Farmoni ilovasi 214-bandiga muvofiq Og‘ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan xotin-qizlarga ijtimoiy-huquqiy, psixologik yordam ko‘rsatish, ularni manzilli qo‘llab-quvvatlash.	2023-yil II-yarim yillikda har oy yakuni bilan
100.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 7.03.2022-yildagi “Oila va xotin-qizlarni tizimli qo‘llab-quvvatlashga doir ishlarni yanada jadallashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-87-son Farmoni ijrosini tahlil etish.	2023-yil II-yarim yillikda har oy yakuni bilan
101.	O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining Vazirlar Mahkamasi bilan qo‘shma majlisi bayoni (2023-yil 14-fevral 6-son) bilan tasdiqlangan “O‘zbekiston Respublikasida oila institutini mustahkamlash va xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha davlat siyosatini 2023-yilda amalga oshirishga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar Dasturi” ijrosi yuzasidan tahliliy ma’lumotlarni Vazirlar Mahkamasiga kiritish.	2023-yil II-yarim yillikda har chorak yakuni bilan
102.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining hududlarga tashrifi bo‘yicha bayonlarda belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash	2023-yil II-yarim yillik davomida
Tashqi mehnat migratsiyasi sohasida		
103.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “Yangi O‘zbekistonning 2022-2026-yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi PF-60-son Farmoni hamda 2023-yil - “Insonga e’tibor va sifatli ta’lim” yili davlat dasturi ijrosi doirasida xavfsiz, tartibli va qonuniy mehnat migratsiyasi bo‘yicha chora-tadbirlarni o‘z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
104.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan O‘zbekiston Respublikasi fuqarolari va ularning oila a’zolarini himoya qilish kafolatlarini yanada kuchaytirish choralari to‘g‘risida” 2019-yil 20-avgustdagi PF 5785-son Farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta’minlash.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
105.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xavfsiz, tartibli va qonuniy mehnat migratsiyasi tizimini joriy qilish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2020-yil 15-sentabrdagi PQ-4829-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta’minlash.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
106.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo‘shimcha	2023-yil II-yarim yillikda doimiy

	chora-tadbirlar to'g'risida" 2021-yil 1-fevraldagi PF-6166-son Farmonida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	
107.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Igro.gov.uz ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida" 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
108.	Xorijiy mamlakatlarni mehnat resurslari va ishchi kuchi, aniq mutaxassislariga bo'lgan talabini o'rganish hamda ish beruvchi va rekruting agentliklari bilan muzokaralar olib borish va shartnomlar imzolash.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
109.	Yevropa Ittifoqi mamlakatlari ish beruvchilari bilan muzokaralar o'tkazish va mehnat migrasiyasi sohasida hamkorlik o'rnatish masalasini o'rganish.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
110.	Yaponiyaning salohiyatli ish beruvchilari bilan muzokaralar o'tkazish va mehnat migrasiyasi sohasida hamkorlik shartnomalarini imzolash va O'zbekiston fuqarolarini ushbu davlatga vaqtinchalik mehnat faoliyatiga jalb qilish choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
111.	Rossiya Federasiyasining yirik kompaniyalari bilan muzokaralar o'tkazish va hamkorlikda O'zbekiston fuqarolarini Rossiya Federasiyasiga vaqtinchalik mehnat faoliyatiga jalb qilish bo'yicha hamkorlik aloqalarini o'rnatish.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
112.	Xorijiy ish beruvchilar bilan imzolangan shartnomalar asosida fuqarolarni xorijiy davlatlarda ishga joylashtirish uchun potensial bo'sh ish o'rinlarini aniqlash. Hamkorlik shartnomasi tuzilgan xorijiy ish beruvchilar to'g'risidagi ma'lumotlarni "labor-migration" dasturiy majmuasiga kiritilishini ta'minlash.	Doimiy shartnoma imzolanganidan so'ng 2 kun muddatda
113.	Xorijiy ish beruvchi tanlovidan o'tgan fuqarolarni tibbiy yo'nalishlar bo'yicha shartnoma imzolangan tibbiyot muassasalarida kompleks tibbiy ko'rikdan o'tkazishni tashkillashtirish.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
114.	Fuqarolarni xorijga ketishdan oldin ko'niktirish va o'qitish jarayonlariga jalb qilib borish, ketishdan oldin ko'niktirish jarayonlarida:	ish beruvchi talabidan kelib chiqib doimiy

	ketayotgan davlat tili, qonunchiligi, madaniyati va ufr-odatlarini o'rgatish, diniy ekstremizm va missionerlik holatlarini oldini olish, OIS va JAOYUK profilaktikasi, "odam savdosi"ga qarshi kurash, texnika havfsizligi nazariy va amaliy darslar o'tilishini tashkillashtirish.	
115.	Xorijiy davlatlarda ishlash istagida bo'lgan 28 ming nafar fuqaroni kasb-hunar va chet tillariga o'qitishni ta'minlash.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
116.	Xorijiy ish beruvchilar bilan tuzilgan kelishuvlarga asosan tanlovlarni tashkil qilish, tanlovdan o'tgan fuqarolarning hujjatlarini rasmiylashtirish, ish beruvchi bilan kelishgan holda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirishga yuborish bo'yicha xizmat ko'rsatish shartnomalarini tuzish va tashkiliy jo'natish ishlarini amalga oshirish.	doimiy
117.	Tashkillashtirilgan va manzilli tartibda xorijga vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirish uchun kamida 17,5 ming nafar fuqaroning yuborilishiga ko'maklashish.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
118.	Hamkorlik shartnomasi tuzilgan xorijiy ish beruvchilarda aniqlangan faol va potensial bo'sh ish o'rinlari to'g'risidagi ma'lumotlarni "labor-migration" dasturiy majmuasiga kiritilishini ta'minlash.	talabnoma olingandan so'ng, 2 kun muddatda
119.	O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi va Koreya Respublikasi Bandlik vazirligi o'rtasidagi Anglashuv memorandumiga muvofiq "Skill test" malaka test imtihonidan muvaffaqiyatli o'tgan fuqarolarni SPAS maxsus tanlovlar bazasiga kiritib borish. SPAS maxsus tanlovlar bazasiga kiritilgan nomzodlar ma'lumotlarini tasdiqlatish va nomzodlarning ma'lumotlarini tekshirib borish choralarini ko'rish.	Doimiy
120.	Shartnoma loyihalari kelgan nomzodlarga xabarnoma jo'natish, xujjatlarni qabul qilish, rasmiylashtirish, jo'nab ketgunga qadar ketgan muddatlarni tahlil qilish, viza anketasi va tasdiqnomasini rasmiylashtirish, nomzodlarni ishga jo'natishgacha bo'lgan kompleks jarayonlarni amalga oshirib borish. Koreya Respublikasiga tashkiliy tartibda ishga joylashtirilgan nomzodlar statistikasini yuritib borish.	Doimiy
121.	Xorijga tashkiliy tarzda ishga yuborilayotgan 18 ming nafar fuqaroga hayoti va sog'liq sug'urtasi polisi xarajatlarini qoplab berish, bunda: 1. Xorijga tashkillashtirilgan mehnat migrasiyasiga chiqib ketayotgan va "labor-migration" dasturiy majmuasida ro'yxatga olingan fuqarolarga hayoti va sog'lig'ini sug'urtalash uchun sug'urta polislari to'lovlarini qoplash uchun subsidiyalar ajratilishi hisobini yuritish.	2023-yil II-yarim yillik davomida

	2. Xorijga ketayotgan fuqarolarga imtiyozli shartlarda sug'urta polislarini rasmiylashtirish uchun tegishli sharoitlar yaratishga (qo'shimcha joylar ajratish, ularni infratuzilma bilan ta'minlash) ko'maklashish.	
122.	Tashkillashtirilgan tarzda yuborilayotgan 1 ming nafar fuqaroga imtiyozli kreditlar ajratilishiga ko'maklashish.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
123.	Hududlardan vaqtincha mehnat faoliyatini amalga oshirish uchun xorijga chiqib ketgan shaxslarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish bo'yicha tizimli ishlarni amalga oshirish, Huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilishga muhtoj bo'lgan mehnat migrantlari to'g'risida ma'lumotlarga ko'ra ularning muammolarini tezkor ravishda hal qilish choralarini ko'rish.	har oy
124.	Xorijiy mamlakatlardagi O'zbekiston mehnat migrantlariga xizmat ko'rsatish, ularning huquq va manfaatlarini samarali himoya qilish, jumladan, hayoti, mehnat sharoitlari va shartnomada belgilangan ish haqini o'z vaqtida berilayotganligi haqida doimiy monitoring olib borish.	har oy
125.	Mehnat migrantlariga huquqiy va ijtimoiy yordam ko'rsatish boshqarmasi hamda Rossiya Federatsiyasidagi vakolatxona bilan hamkorlikda olib borilgan ishlar natijadorligini tahlil qilib borish.	har oy
126.	Vaqtincha mehnat faoliyatini amalga oshirish uchun xorijga chiqib ketgan va murakkab moliyaviy ahvolga tushgan fuqarolarga ijtimoiy-moddiy yordam berish geografiyasini kengaytirish.	Doimiy
127.	Agentlikning xorijdagi vakolatxonalarini faoliyatini takomillashtirish, bunda: Xorijiy davlatlardagi vakolatxonalar faoliyatini ichki idoraviy hujjatlari asosida tahliliy o'rganib chiqish. O'rganish natijalari bo'yicha asoslantirilgan takliflar ishlab chiqish.	2023-yil sentyabr 2023-yil noyabr
128.	Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan O'zbekiston Respublikasi fuqarolarini qo'llab-quvvatlash, ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish maqsadida Tashqi mehnat migrasiyasi agentligining Yaponiya, Isroil, Angliya va Bolgariya davlatlarda vakolatxonalarini tashkil etish masalasini ishlab chiqish, bunda: Yaponiya, Isroil, Angliya va Bolgariya davlatlarida tashqi mehnat migrasiyasi agentligining vakolatxona ochish yuzasidan xorijiy davlatning amaldagi qonunchiligini o'rganish; Xorijiy davlatlarda Tashqi mehnat migrasiyasi agentligining vakolatxonasini ochish bo'yicha xorij tomoni bilan muzokaralar o'tkazish; Muzokaralar natijasiga ko'ra Yaponiya, Isroil, Angliya va Bolgariya davlatlarda Tashqi mehnat migrasiyasi agentligining vakolatxonasini ochish bo'yicha takliflar tayyorlash.	2023-yil oktyabr Xorijiy tomon bilan kelishuvga ko'ra 2023-yil dekabr

129.	Xorijdagi diaspora tashkilotlari, jamoat birlashmalari va o'zbek madaniy markazlari bilan xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan O'zbekiston Respublikasi fuqarolarini qo'llab-quvvatlash, ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish sohasida hamkorlikni tashkil etish va rivojlantirish choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda doimiy
130.	2017-yil 5-apreldagi O'zbekiston Respublikasi Hukumati va Rossiya Federatsiyasi Hukumati o'rtasida migrasiya sohasida vakolatli organlarning vakolatxonalarini o'zaro ta'sis etish to'g'risidagi Bitimga qo'shimcha kiritish to'g'risidagi Bayon loyihasini ishlab chiqish, Rossiya tomoni bilan kelishish va imzolash choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda, xorij tomoni bilan kelishuvga muvofiq
131.	"O'zbekiston Respublikasi Hukumati va Qatar Davlati Hukumati o'rtasida Qatar Davlati hududida ishchi kuchi bandligini tartibga solish to'g'risida Bitim" loyihasini Qatar tomoni bilan kelishish va imzolash choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda, xorij tomoni bilan kelishuvga muvofiq
132.	"O'zbekiston Respublikasi Hukumati va Quvayt Davlati Hukumati o'rtasida Quvayt Davlati xususiy sektorlariga ishchi kuchini ishga yollash sohasida o'zaro Anglashuv Memorandumi" loyihasini Quvayt tomoni bilan kelishish va imzolash choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda, xorij tomoni bilan kelishuvga muvofiq
133.	"O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi huzuridagi Tashqi mehnat migrasiyasi agentligi bilan Germaniya Federativ Respublikasining Migrasiya va qochoqlar masalalari bo'yicha Federal idorasi (BAMF) o'rtasida hamkorlik to'g'risida Memorandum" loyihasini Germaniya tomoni bilan kelishish va imzolash choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda, xorijiy tomon bilan kelishuvga muvofiq
134.	"O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi bilan Slovakiya Respublikasi Mehnat, ijtimoiy ishlar va oila vazirligi o'rtasida o'zaro hamkorlik Memorandumi" loyihasini Slovakiya tomoni bilan kelishish va imzolash choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda,

		xorijiy tomon bilan kelishuvga muvofiq
135.	Kamabag'allikni qisqartirish va bandlik vazirining Mehnat migrasiya sohasida hamkorlikni yo'lga qo'yish bo'yicha "Davra suhbatlari"ni tashkil qilish.	2023-yil iyul
136.	Xalqaro tashkilotlar bilan (Migrasiya bo'yicha xalqaro tashkilot (IOM), ICMPD va boshqa) hamkorlikda mehnat migrasiyasi sohasini takomillashtirishga qaratilgan amaliy tadbirlarni o'tkazish.	2023-yil II-yarim yillikda
137.	O'zbekiston Respublikasining mehnat migrasiyasi masalalari bo'yicha delegasiyasining xorijiy davlatlarga tashriflarini amalga oshirish (Germaniya, Buyuk Britaniya, Finlyandiya, Kanada, Bolgariya, Polsha, Vengriya, Ruminiya, Portugaliya, Turkiya).	2023-yil fevral-dekabr
138.	Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrida xorijdan qaytib kelgan mehnat migrantlarining bandligini ta'minlash, ularning tadbirkorlik tashabbuslarini rag'batlantirish, mehnat migrantlari oilasi ijtimoiy-iqtisodiy hayotini yaxshilash masalalari yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlarni o'rganish, fuqarolar bilan sayyor qabullar o'tkazish.	2023-yil II-yarim yillikda
139.	Tasdiqlangan dastur asosida 61 ming nafar xorijdan qaytgan fuqarolarni doimiy va vaqtinchalik ish o'rinlariga ishga joylashtirish, kasbga o'qitish hamda tadbirkorlikka jalb qilish. Bunda 40,2 ming nafar doimiy ishga joylashtirish yoki o'zini-o'zi band qilishda ko'maklashish, 12 ming nafariga tadbirkorlikka jalb qilish va kredit ajratilishida ko'maklashish, 4,5 ming nafariga subsidiya ajratish va 6,3 ming nafarini kasbga o'qitish, qayta tayyorlash.	2023-yil II-yarim yillikda
140.	"Mahalla - mehnat organlari - sektor – Tashqi mehnat migrasiyasi agentligi filiali" tizimi bo'yicha mehnat migrantlari va ularning oila a'zolari bilan "mahallabay" tizim asosida Surxondaryo va Toshkent viloyatlarida o'rganishlar tashkil etish.	2023-yil II-yarim yillikda
141.	Tashqi mehnat migrasiyasi agentligining Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ichki idoraviy xujjatlarini ishlab chiqish va kelgusida yangilab borish.	Doimiy
142.	Tashkilotning barcha funktsiya va vazifalarida korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash bo'yicha baholashni o'tkazish.	har chorakda
143.	Manfaatlar to'qnashuvini hal qilishning tashkiliy-huquqiy asoslarini takomillashtirish, ularga rioya etilishi yuzasidan monitoring o'tkazish.	Doimiy
144.	Agentlikdagi korrupsion muhitni o'rganish maqsadida Agentlik xodimlari va keng jamoatchilikni jalb qilgan holda ijtimoiy so'rovlar o'tkazish.	2023-yil II-yarim yillikda
145.	Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ko'rgazmali materiallarni ishlab chiqish va tarqatilishini ta'minlash.	doimiy

146.	Xorijda vaqtinchalik mehnat qilish istagida bo'lgan fuqarolarga xavfsiz, tartibli va qonuniy mehnat migrasiyasi tizimi asosida yaratilayotgan sharoit va imkoniyatlar to'g'risida OAV orqali muntazam yoritib borish.	media reja asosida
147.	Tashqi mehnat migrasiyasi sohasiga oid muhim masalalar, Agentlik tomonidan amalga oshirilayotgan ishlarga bag'ishlangan matbuot anjumani va brifinglar tashkil etish.	media reja asosida
148.	Xorijdagi o'zbekistonlik mehnat migrantlari yashash va ish sharoitlarini o'rganish, Tashqi mehnat migrasiyasi agentligi tomonidan fuqarolarga ko'rsatilayotgan xizmatlarni targ'ib qilish maqsadida press-turlar tashkil etish (Rossiya Federasiyasi, Qozog'iston, Janubiy Koreya, Turkiya).	media reja asosida
149.	Tashqi mehnat migrasiyasi agentligining xorijiy davlatlardagi vakolatxonalari faoliyati va ular tomonidan fuqarolarga ko'rsatilayotgan xizmatlarni yoritib borish.	media reja asosida
150.	Xorijiy ommaviy axborot vositalari bilan hamkorlikni kuchaytirish hamda xorijiy davlatlarda O'zbekistondagi mehnat migrasiyasi tizimi to'g'risida turkum maqolalar chop etish.	har oyda
151.	Xorijga ishlash uchun ketayotgan fuqarolar va mehnat migrantlari fikrini o'rganish.	doimiy
152.	Mehnat migrasiyasi sohasiga doir tarqatma materiallar ishlab chiqish, kelishish va nashr etilishini tashkil qilish.	har chorakda
153.	Koreya Respublikasiga tashkillashtirilgan tarzda ketgan va hozirda nolegal maqomida bo'lgan fuqarolar elektron bazasini shakllantirish.	doimiy
154.	Milliy bankning "Milliy" axborot tizimida labor migration axborot tizimidan ro'yxatdan o'tgan fuqarolar uchun ishga tushirilgan to'lov xizmatini ommalashtirish yuzasidan targ'ibot ishlarini olib borish, shuningdek boshqa to'lov tizimlari bilan kelishuvga erishish choralarini ko'rish.	doimiy
155.	"labor migration" dasturiy majmuasida qo'shimcha xizmatlar ishga tushirish va foydalanuvchiga qulay interfeys maketini ishlab chiqish.	2023-yil noyabr
156.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 20-avgustdagi PF-5785-son Farmoni 9-bandi doirasida Tashqi mehnat migrasiyasi agentligida mavjud ma'lumotlar hamda Agentlik filiallari va xorijdagi vakolatxonalaridan olingan ma'lumotlar asosida har oyni 5-sanasiga qadar tashqi mehnat migrasiyasi sohasida amalga oshirilgan ishlar va aniqlangan muammolar, ularni bartaraf etish bo'yicha takliflar to'g'risidagi axborotni O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritilishini ta'minlash.	2023-yil doimiy
157.	Xorijiy davlatlarda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirayotgan O'zbekiston Respublikasi fuqarolaridan tushgan murojaatlarni o'rganish va tahlil qilish.	2023-yil doimiy

158.	Tashqi mehnat migrasiyasi agentligining hududiy filiallari tomonidan tashkil etilgan mehnat migrasiyasi ulushini oshirish hamda mehnat migrasiyasidan qaytib kelgan shaxslarning bandligini ta'minlash borasida amalga oshirilayotgan ishlar holatini o'rganish va tahlillarni amalga oshirish.	2023-yil II-yarim yillikda
159.	Xususiy bandlik agentliklari tomonidan qonun hujjatlari talablariga, shu jumladan, litsenziya talablari va shartlariga rioya etilishi holatini tekshirish orqali o'rganish (fuqarolar tomonidan yo'llangan shikoyat arizalari asosida Tadbirkorlarning huquqlarini himoya qilish bo'yicha vakil (Ombudsman) bilan kelishgan holda) va tahliliy ma'lumotlar tayyorlash.	doimiy (Murojaatlarga asosan)
160.	O'zbekiston Respublikasining 2018-yil 16-oktyabrda qabul qilingan 501-sonli "Xususiy bandlik agentliklari to'g'risida"gi Qonuni hamda Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 21-fevraldagi 80-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Maxsus elektron tizim orqali ayrim faoliyat turlarini litsenziyalash tartibi to'g'risidagi yagona nizom" mazmun mohiyati yuzasidan Xususiy bandlik agentliklari ishtirokida uchrashuvlar o'tkazish.	doimiy
161.	O'zbekiston Respublikasining 2018-yil 16-oktyabrda qabul qilingan 501-sonli "Xususiy bandlik agentliklari to'g'risida"gi Qonuni hamda Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 21-fevraldagi 80-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Maxsus elektron tizim orqali ayrim faoliyat turlarini litsenziyalash tartibi to'g'risidagi yagona nizom" mazmun mohiyati, Xususiy bandlik agentliklari sohasiga oid muhim masalalar, ular tomonidan amalga oshirilayotgan ishlarga bag'ishlangan brifinglar tashkil etish.	2023-yil II-yarim yillikda
162.	Litsenziyasiz faoliyat yuritayotgan korxonalarni aniqlash, vakolat doirasida tegishli choralar ko'rish hamda aniqlangan jamiyatlar to'g'risidagi ma'lumotlarni tegishli tashkilotlarga yuborish.	doimiy
Xalqaro aloqalar va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik yo'nalishida		
163.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 19-noyabr kuni Rossiya Federatsiyasiga tashrifi doirasida imzolangan hujjatlar ijrosini ta'minlash bo'yicha amaliy harakatlar rejalari "yo'l xaritalari"ni tasdiqlash to'g'risida. Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 16-dekabrda 202-son Rayosati bayoni (2-ilova) 21.3, 22.2, 22.3, 23.2, 23.3, 24.3-bandlari.	2023-yil
164.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 19-noyabr kuni Rossiya Federatsiyasiga tashrifi doirasida imzolangan hujjatlar ijrosini ta'minlash bo'yicha amaliy harakatlar rejalari "yo'l xaritalari"ni tasdiqlash to'g'risida. Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 16-dekabrda 202-son Rayosati bayoni (2-ilova) 21.3, 22.2, 22.3, 23.2, 23.3, 24.3-bandlari.	2023-yil
165.	Turkmaniston Prezidentining O'zbekiston Respublikasiga rasmiy tashrifi (2021-yil 4-5-oktyabr) doirasida erishilgan kelishuvlar va imzolangan hujjatlarning ijrosini ta'minlashga qaratilgan "yo'l xaritalari"ni tasdiqlash to'g'risida. Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 24-noyabrda 184-son Rayosati bayoni (1-ilova) 11.1-bandi.	doimiy ravishda

166.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Tojikiston Respublikasiga rasmiy tashrifi (2021-yil 10-11-iyun) doirasida erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish bo'yicha "yo'l xaritalari"ni tasdiqlash to'g'risida. Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 23-iyuldagi 109-son Rayosati bayoni (2-ilova) 11.3, 11.4-bandlari.	har oyda
167.	Germaniya Federativ Respublikasiga rejalashtirilgan tashrifga puxta tayyorgarlik ko'rish hamda Xitoy Xalq Respublikasi bilan bo'lajak tadbirlarni yuqori saviyada o'tkazish chora-tadbirlari to'g'risida. Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 7-apreldagi 59-son majlisi bayonning 8-bandi.	2023-yil oktyabr
168.	O'zbekiston Respublikasi va Tojikiston Respublikasi o'rtasidagi savdo-iqtisodiy hamkorlik bo'yicha hukumatlararo komissiya o'ninchi majlisi (2023-yil 12-may, Toshkent shahri) yakunlari bo'yicha erishilgan kelishuvlar ijrosini ta'minlashga qaratilgan chora-tadbirlar rejasi.	2023-yil avgust
Axborot texnologiyalarini rivojlantirish va raqamlashtirish yo'nalishida		
169.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 22.08.2022 yildagi "2022-2023 yillarda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sohasini yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-357-son qaroriga muvofiq Vazirlik rahbarining raqamlashtirish bo'yicha o'rinbosari – har oy hisobot oyidan keyingi oyning 5-sanasiga qadar ushbu qaror bilan tasdiqlangan "yo'l xaritalari", loyihalar hamda idoraviy raqamli transformatsiya dasturlarida nazarda tutilgan chora-tadbirlarning amalga oshirilishi to'g'risidagi hisobotni "NIS.UZ" idoralararo avtomatlashtirilgan axborot tizimiga kiritish.	2023-yil iyul
170.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 24.05.2023 yildagi "Raqamli xizmatlar qamrovi va sifatini oshirish hamda soha, tarmoq va hududlarni raqamli transformatsiya qilish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-162-son qarori ijrosi yuzasidan "Raqamli geoportal" axborot tizimi va "Xalq nazorati" platformasiga vazirlik tomonidan "Fuqarolarning ish staji va o'quv ma'lumotlari"ni integratsiya qilish.	2023-yil avgust
171.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 24.05.2023 yildagi "Raqamli xizmatlar qamrovi va sifatini oshirish hamda soha, tarmoq va hududlarni raqamli transformatsiya qilish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-162-son qarori ijrosi yuzasidan Jismoniy shaxslarning Yagona mehnat milliy tizimidagi mehnat faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlarni tahrirlash.	2023-yil avgust
172.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 01.06.2023 yildagi "Aholiga sifatli ijtimoiy xizmat va yordam ko'rsatish hamda uning samarali nazorat tizimini yo'lga qo'yish bo'yicha kompleks chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-82-son farmoni ijrosi yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Ijtimoiy himoya milliy agentligi Raqamli texnologiyalar vazirligi, Adliya vazirligi, Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi, Sog'liqni saqlash vazirligi hamda Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi bilan birgalikda 2023-yil 1-oktabrga qadar "Yagona milliy ijtimoiy himoya" axborot tizimini ishga tushirish uning zarur idoraviy axborot tizimlari va ma'lumotlar bazalari bilan integratsiyasini va doimiy takomillashtirib borilishini ta'minlash.	2023-yil sentyabr

173.	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 24.05.2023 yildagi “Ma‘muriy islohotlar doirasida raqamli texnologiyalar sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-76-son farmoni ijrosi yuzasidan “Bandlik xizmati” ATda fuqarolar tomonidan imzolanadigan hujjatlarni rasmiylashtirish va xizmatlarni imzolash uchun elektron imzolarni kiritish qurilmalaridan foydalanishni joriy qilish.</p> <p>Bunda: elektron imzolash qurilmasini tizimga moslash va o'rnatish hamda sinov tariqasida ishga tushirish;</p>	2023-yil sentyabr
174.	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 24.05.2023 yildagi “Ma‘muriy islohotlar doirasida raqamli texnologiyalar sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-76-son farmoni ijrosi yuzasidan vazirlikning raqamlashtirishga mas'ul o'rinbosarlari va xodimlari uchun raqamlashtirish sohasidagi qoidalar va qonunchilik talablarini o'z ichiga olgan “hayot davomida ta'lim olish” tamoyili asosida o‘qitishning maxsus axborot platformasini yaratish.</p> <p>Bunda: maxsus platforma yaratish bo'yicha texnik talablarni ishlab chiqish.</p>	2023-yil oktyabr
175.	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 24.05.2023 yildagi “Ma‘muriy islohotlar doirasida raqamli texnologiyalar sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-76-son farmoni ijrosi yuzasidan Raqamli ma'lumotlar bazalarini o'z vaqtida va sifatli shakllantirish, ma'lumotlarni raqamlashtirish, ma'lumotlar hamda raqamli ko'rinishdagi hujjatlarni muddatida berish yuzasidan shaxsiy javobgarlikni belgilash.</p> <p>Bunda: axborot tizimlarida profilaktik tadbirlar haqida kamida 3 kun oldin Raqamli hukumat loyihalarini boshqarish markazini ogohlantirishni tizimini yo'lga qo'yish.</p>	2023-yil oktyabr
176.	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 24.05.2023 yildagi “Ma‘muriy islohotlar doirasida raqamli texnologiyalar sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-76-son farmoni ijrosi yuzasidan “Bandlik xizmati” ATda fuqarolar tomonidan imzolanadigan hujjatlarni rasmiylashtirish va xizmatlarni imzolash uchun elektron imzolarni kiritish qurilmalaridan foydalanishni joriy qilish.</p> <p>Bunda: elektron imzolash qurilmasini to'liq ishga tushirish.</p>	2023-yil noyabr
177.	<p>O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 24.05.2023 yildagi “Ma‘muriy islohotlar doirasida raqamli texnologiyalar sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-76-son farmoni ijrosi yuzasidan Davlat organlari va tashkilotlari rahbarlarining raqamlashtirishga mas'ul o'rinbosarlari va xodimlari uchun raqamlashtirish sohasidagi qoidalar va qonunchilik talablarini o‘z ichiga olgan “hayot davomida ta'lim olish” tamoyili asosida o‘qitishning maxsus axborot platformasini yaratish.</p>	2023-yil noyabr

	Bunda: platformani kontent (videokontent, matnli darslar, FAQ, forum, testlar) bilan to'ldirish choralarini ko'rish.	
Moliya va iqtisod sohasida		
178.	O'zbekiston Respublikasining 2022-yil 30-dekabrda O'RQ-813-son qonuniga muvofiq Bandlikka ko'maklashish jamg'armasining xarajatlar miqdori 490,8 mlrd.so'm belgilangan, o'tgan yilga nisbatan 64 foizga kam rejalashtirilgan. Mazkur muammoni bartaraf etish uchun Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasiga qo'shimcha 115,5 mlrd.so'm mablag' olish hamda O'zbekiston Respublikasining 2022-yil 30-dekabrda O'RQ-813-son qonuniga tegishli o'zgartirishlar kiritish bo'yicha takliflarni ishlab chiqish Iqtisodiyot va moliya vazirligiga taqdim etish.	2023-yil II-yarim yillikda yil yakunigacha
179.	Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 13-aprelda 186-F/6-son farmoyishiga asosan Favqulodda vaziyatlar vazirligining bosh boshqarmasiga 42 oy muddatga teng ulushlarda, choraklar qismida qaytarish sharti asosida 10,0 mlrd.so'm miqdorida foizsiz byudjet ssudasini ajratishda Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasining daromadlar va xarajatlar smetasiga o'rnatilgan tartibda o'zgartirish kiritish hamda Iqtisodiyot va moliya vazirligidan qo'shimcha mablag' olish choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda avgust
180.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 24-fevralda PQ-73-sonli topshirig'iga muvofiq "Dream Silk" MCHJga 2021-yil 5-avgustda ajratilgan 15,0 mlrd so'm foizsiz ssudani qaytarish muddatini 2027-yil 31-dekabrgacha uzaytirish choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda sentyabr
181.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 23-fevralda 78-sonli qaroriga asosan Andijon viloyati Shahrixon tumanida charm-poyabzal mahsulotlarini ishlab chiqaruvchi "Shahrixoncharmsanoat" birlashmasini faoliyatini o'rganish va Bandlikka ko'maklashish jamg'armasi mablag'lari hisobidan 3,0 mlrd.so'm mablag' ajratish choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda sentyabr
182.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 22-avgustda PQ-357-sonli qarori, 1-ilovasi, 63.3-bandida belgilangan topshiriqlar ijrosi bo'yicha ma'lumotlarni tayyorlash va Raqamli texnologiyalar vazirligiga taqdim etish.	2023-yil II-yarim yillikda har oy yakuni bo'yicha
183.	Bandlik vazirligi hamda O'zbekiston – Germaniya "Technoconsult" MCHJ QK o'rtasida imzolangan hamkorlik bitimiga asosan Germaniya Federativ Respublikasida vaqtinchalik ishga joylashishda nemis tiliga o'qitish bo'yicha xizmatlarni tashkil etish uchun Qashqadaryo, Farg'ona, Namangan, Andijon viloyatlari va Toshkent shahrida jihozlangan o'quv va yotoq xonalarni o'rnatilgan tartibda pullik asosda ijaraga ajratish choralarini ko'rish.	2023-yil II-yarim yillikda oktyabr
184.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12 – 13 may kunlari Farg'ona viloyatiga tashrifida berilgan topshiriqlar bo'yicha "Koson tumani tajribasi" namunasida Quva, O'zbekiston, Buvayda hamda Bag'dod kasb-hunarga o'qitish	2023-yil II-yarim yillikda

	markazlarida Farg‘ona shahridagi “Ishga marhamat” monomarkazining filiallarini tashkil etishda Iqtisodiyot va moliya vazirligidan qo‘shimcha 13,0 mlrd.so‘m olish choralarini ko‘rish.	yil yakunigacha
185.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 6-oktyabr kuni Sirdaryo viloyatiga tashrifiga asosan Sirdaryo tumanida joylashgan “Innovatsiyalarni joriy qilish va texnologiyalar transferti Milliy ofisi” huzuridagi “Sirdaryo Biznes-akseleratori” binosining bir qismida Guliston shahar “Ishga marhamat” monomarkazi filiali shaklida tashkil qilish bo‘yicha Iqtisodiyot va moliya vazirligidan qo‘shimcha 6,0 mlrd.so‘m olish choralarini ko‘rish.	2023-yil II-yarim yillikda yil yakunigacha
186.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 31-martdagi 14-sonli topshirig‘iga muvofiq Xiva shahrida hamda Shovot tumanida “Ishga marhamat” monomarkazi tashkil etish bo‘yicha Iqtisodiyot va moliya vazirligidan qo‘shimcha 15,0 mlrd.so‘m olish choralarini ko‘rish.	2023-yil II-yarim yillikda yil yakunigacha
187.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 24-maydagi PF-76-sonli Farmoni, 5-ilovasi, 29.2-bandida belgilangan topshiriqlar bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida Vazirlar Mahkamasiga va Raqamli texnologiyalar vazirligiga ma’lumotlarni kiritish.	2023-yil II-yarim yillikda yil yakunigacha
188.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 21-dekabrdagi “Yangi O‘zbekiston ma’muriy islohotlari doirasida respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari faoliyatini samarali tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-447-sonli qarori 5.3-bandida belgilangan topshiriq ijrosini ta’minlash.	2023-yil II-yarim yillikda yil yakunigacha
189.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 12-iyundagi “Aholini hunarmandchilikka jalb qilish va hunarmandchilik faoliyatini rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-91-sonli Farmonidagi boshqarmaga tegishli bandlari ijrosini ta’minlash.	2023-yil II-yarim yillikda yil yakunigacha